
NICOTAMA DAYS CAFE　アレルギー情報（FOOD）

■アレルギー表示はれ商品規格書に基づくものです。あくまでも目安としてご確認をお願いします。

■製造工場・店舗での調理において、他の原材料が付着・混入する恐れがあります。ご理解をお願いします。

■アレルギー物質に対する感受性は、個人よって大きな差があります。このデータを参考に最終的な判断は専門医に相談されることをお勧めします。

■ホームページ上と販売メニューが異なりることがあります。

■気になる点がございましたら、詳しくはスタッフまでお尋ねください。

■同一ラインにて製造があるものは▲、同工場にて製造があるものは△で表示しております。

■その他ご不明点については、(株)東急グルメフロント　03-3793-4523へお問い合わせください。
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TOSCANAの日本一おいしいミートソース ● △ △ ● ● ● ● ● ● ●

シーフードのプッタネスカソース～漁師風トマトソース～ ● △ △ ● ▲ ● ● ● ● ● ● ● ●

アスパラとベーコンとキノコの醤油バターソース ● △ ● ● △ △ ● ● ● ● ● ●

アスパラと無着色タラコのパスタ ● △ ● ● ● ● ● ● ●

NICOTAMAカレー ● ● ● ● ● ● ● ● ●

サニーレタスとベビーリーフのミニサラダ ● ●

フムスとグリル野菜のサラダプレート ● ● ● ● ● ● ● ●

ハラペーニョソース ● ●

海老とグリル野菜のシーザーサラダ ● ● ● ● ●

グリルドソーセージ ● ● ● ● ● ● ●

いろいろきのこのアヒージョ ● ● ● ●

バゲット ● ▲ ● ▲ ●

フレンチフライ＆からあげ ● ● ● ● ●

アンチョビバターポテト ● ● ● ●

サーモンマリネ ● ● ● ● ●

ブロッコリーポテトジェノベーゼ ● ● ● ●

トルティーヤチップス ●

ミックスナッツ △ △ △ ● △ ● ● ●

フレンチフライ ● ●

生ハム ●

ピクルス

【商品名】

【アレルギー物質】
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